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Gdańsk, 24.03.2011r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę zamków i okuć budowlanych dla 
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej ZP/91/055/D/11. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 
22.03.2011 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści  Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. 

Pytanie 1:  

poz.181 Proszę o podanie więcej informacji odnośnie zamka (szerokość czoła, rygiel 
opadający czy wysuwający). 

Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje, iż w pozycji nr 181 zamek musi mieć rygiel wysuwający.  

Pytanie 2:  

poz.6. Klamka  Biszkopt występuje na trzpień 8 mm. Proszę o informacje czy klamkę można 
zaproponować z redukcją? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jest to klamka do drzwi (o grubości 10 cm) wejściowych, 
przeciwpożarowych . Klamka musi być na trzpień 9x9 mm bez redukcji – producent np. Eco 
Schulte  

Pytanie 3:  

poz.1 Proszę o informacje  czy gałka ma być zastosowana  do ścianek działowych ? 

Odpowiedź: 

Gałka będzie miała zastosowanie w  ściankach  działowych/ kabinach WC . 

 



Pytanie 4:  

poz.191. Proszę o informacje odnośnie  zastosowania kluczy typu GDAR ? Klucze GDAR nie 
są dostępne na rynku. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w pozycji 190 i w pozycji 191 formularza cenowego  wystąpił 
błąd, Zamawiający wymaga kluczy typu 6DAR, zastosowanie kluczy do starych zasuw 
Radomskich , pasujące klucze można dostać w ofercie  np. producenta SILCA 

Pytanie 5:  

poz.211 Proszę o określenie producenta zamka hakowego? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ i  wykreśli pozycję 211 z formularza cenowego. 
Zmieniony formularz cenowy zostanie zamieszczony na stronie Zamawiającego. 

Pytanie 6:  

poz. 32 Proszę  o informacje czy klucze A2 100 Gerda mają być zastosowane do wkładek 
WKE1? 
 

Odpowiedź: 

Klucze typu A2 100 Gerda mają być zastosowane do wkładek WKE1. 

Pytanie 7 : 

poz.89 Zamek TD 01 jest wycofany z produkcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ i wykreśli pozycję 89 z formularza cenowego. 
Zmieniony formularz cenowy zostanie zamieszczony na stronie Zamawiającego. 

Pytanie 8:  

poz.9 Proszę o informacje czy zapytanie dotyczy samej blokady wc  ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje, że w pozycji nr 9 klamka drzwiowa chromowana,  gałka/blokada 
WC, typu MK 210  LOB lub równoważny dotyczy kompletu. 

 

……………........................................ 

    (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


